
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

DNS 

DNS 

Num. 

216 

41 

43 

6 

4 

95 

38 

34 

61 

13 

8 

74 

26 

73 

25 

5 

83 

Nome 

SABATINI PAOLO 

D'ADAM MICHELE 

CAILOTTO EMANUEL 

PRETTO GIAMPAOLO 

FILIPPI LUCIANO 

GIANOLI GIOVANNI 

CARRETTA MAURIZIO 

DAL SANTO GIORGIO 

MASETTO MASSIMO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

CAROLLO REMIGIO 

REVELIN PIERLUIGI 

SCALCO LIVIO 

FANTON ELIO 

BRUNELLO FEDERICI ANTONIO 

BOGOTTO GIULIANO 

ZEN MARCHETTO 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

14:08.407 

14:21.181 

14:21.449 

15:04.706 

15:30.165 

15:30.702 

15:35.304 

15:35.552 

16:05.144 

16:31.470 

17:00.284 

14:11.641 

14:21.248 

15:09.612 

15:51.339 

Diff 

12.774 

13.042 

56.299 

1:21.758 

1:22.295 

1:26.897 

1:27.145 

1:56.737 

2:23.063 

2:51.877 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

DNS 

Differenza 

12.774 

0.268 

43.257 

25.459 

0.537 

4.602 

0.248 

29.592 

26.326 

28.814 

1 Giro 

9.607 

48.364 

41.727 

Tempo Migliore 

2:15.588 

2:19.665 

2:17.435 

2:22.017 

2:21.495 

2:25.006 

2:29.445 

2:28.448 

2:32.389 

2:39.599 

2:43.168 

2:44.171 

2:37.528 

2:55.619 

2:57.165 

Nel Giro 

1 

1 

6 

2 

1 

1 

4 

5 

2 

3 

5 

4 

3 

1 

1 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.774 

Velocità  Media 

40,735 

Miglior tempo sul giro 

2:15.588 

Velocità Migliore 

42,482 

Giro Migliore di 

216 - SABATINI PAOLO 

Stampato: 03/05/2015 16.44.59 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

3^ PROVA - ARCO (TN) 

EPOCA 

2^ Manche Epoca Mono+2 Amm+Pre 92 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:26:08 

Arco (TN) 1,600 Km. 

03/05/2015 16:25 


