

CAMPIONATO VENETO MOTOCROSS 2015



3^ PROVA - ARCO (TN)

Ordinato in base ai giri

EPOCA Arco (TN) 1,600 Km.

2^ Manche Epoca Mono+2 Amm+Pre 92

03/05/2015 16:25

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:26:08

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Nel Giro
1	216	SABATINI PAOLO	6	14:08.407			2:15.588	1
2	41	D'ADAM MICHELE	6	14:21.181	12.774	12.774	2:19.665	1
3	43	CAILOTTO EMANUEL	6	14:21.449	13.042	0.268	2:17.435	6
4	6	PRETTO GIAMPAOLO	6	15:04.706	56.299	43.257	2:22.017	2
5	4	FILIPPI LUCIANO	6	15:30.165	1:21.758	25.459	2:21.495	1
6	95	GIANOLI GIOVANNI	6	15:30.702	1:22.295	0.537	2:25.006	1
7	38	CARRETTA MAURIZIO	6	15:35.304	1:26.897	4.602	2:29.445	4
8	34	DAL SANTO GIORGIO	6	15:35.552	1:27.145	0.248	2:28.448	5
9	61	MASETTO MASSIMO	6	16:05.144	1:56.737	29.592	2:32.389	2
10	13	BRUTTOMESSO CESARINO	6	16:31.470	2:23.063	26.326	2:39.599	3
11	8	CAROLLO REMIGIO	6	17:00.284	2:51.877	28.814	2:43.168	5
12	74	REVELIN PIERLUIGI	5	14:11.641	1 Giro	1 Giro	2:44.171	4
13	26	SCALCO LIVIO	5	14:21.248	1 Giro	9.607	2:37.528	3
14	73	FANTON ELIO	5	15:09.612	1 Giro	48.364	2:55.619	1
15	25	BRUNELLO FEDERICI ANTONIO	5	15:51.339	1 Giro	41.727	2:57.165	1
Non Class	sificato ((75% = 4 Giri)						
DNS	5	BOGOTTO GIULIANO			DNS			0
DNS	83	ZEN MARCHETTO			DNS			0

Margine della Vittoria	Velocita Media	Miglior tempo sul girc Velocita Migliore	Giro Migliore di

12.774 40,735 2:15.588 42,482 216 - SABATINI PAOLO

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F.

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Stampato: 03/05/2015 16.44.59

Direttore di gara